adelantando como mínimo el proceso de auditoría contable y financiera, de cumplimiento, del 
control interno, de riesgos y de sistemas y tecnología, tal como se detalla en las obligaciones 
técnicas descritas y las demás a que haya lugar. 

Valor del Contrato: 
DOSCIENTOS SESENTA MILLONES DIEZ MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE 
($260.010.240). IVA incluido. 

Adición:  

Plazo: 5 de agosto de 2021 

Prórrogas: 

Periodo de evaluación 
del informe:  

Enero 2021  

Obligaciones 
cumplidas por el 
contratista 

Factura 71113 Envió de Cartas de confirmación de Saldos de Bancos, Aseguradoras y Abogados,